WS-S_D00145_05_D_XXDE/02.2025
WS50x80S…WS80x160S
Messstromwandler, teilbar
2 WS-S_D00145_05_D_XXDE/02.2025
WS50x80S…WS80x160S
Messstromwandler WS50x80S
Produktbeschreibung
Die teilbaren Messstromwandler der Baureihe WS50x80S…WS80x160S sind hochemp-

Zulassungen
Messstromwandler WS80x160S
Bestellangaben
Typ Innenabmessungen
Zulassungen
Art.-Nr.
UL LR
WS50x80S 50 x 80 mm B911741
WS80x80S 80 x 80 mm B911742
WS80x120S 80 x 120 mm B911743
WS80x160S 80 x 160 mm – B911755
Messstromwandler, teilbar
  WS-S_D00145_05_D_XXDE/02.2025 3
WS50x80S…WS80x160S
Technische Daten